
Belgija 2012 rugpjūtis

Parašė Administrator

Tai įvyko!

  

  

Prarijęs pirmą jauką Suomijoje supratau, kad reikia važiuoti tiesiai pas Bartą ištraukti daugiau
techninių detalių kaip viskas veikia:) Greitai suderinęs planą su bendraminčiais ir supratęs kad
jie taip pat galvoja kaip ir aš pradėjau derinti detales su Wella dėl mūsų atvykimo. Kadangi
Barto grafikas iš tiesų užimtas pasirinkimas nebuvo labai didelis, bet po susitikimo Suomijoje
nebuvo ir didelių bėdų papulti. Susipakuojame šunis, lauktuves ir į kelionę. Sutartą dieną mes
buvome vietoje, išsimiegojome ir rytą kibome į mokslus bei darbus. Iš tikro informacijos srautas
buvo didelis, bet Bartas yra puikus pedagodas ir mintis dėlioja labai koncentruotai bei logiškai
todėl tikrai nesunku suprasti ką jis nori pasakyti. Kur kas sunkiau kai tai reikia įgyvendinti su
savo šunimis, bet žingsnis po žingsnio viskas viskas pradeda veikti... Kadangi buvome tik mes
keturiese tai buvo galimybė daryti daug trumpų uždėjimų treniruotėms kur žingsnelis po
žingsnelio judėjome į priekį. Iš tikro visiems įspūdžiams aprašyti reikia labai daug laiko, o tuo
pačiu ir įkvėpimo, bet trumpai apibūdinant, nors jau ir teko su Bartu bendrauti prieš tai, vėlgi
viskas  pranoko lūkesčius, šis žmogus savo arsenale turi tikrai daug užtaisų daugeliui
susitikimų. Reikia paminėti, kad iš tikro jis yra išradėjas, kiekvieną dieną kuriantis kažką naujo
tiek dresūros technikos tiek ir dresūros prietaisų bei įrengimų srityje einantis visada viena koja
priekyje kitų ir "verdantis" begale idėjų savo galvoje. Per šia kelionę sutikome nemažai
tarpautinės publikos, susipažinome su šauniais Hoboken Belgų Ringo klubo nariais, kurių
vyriausi ringą sportuoja jau 43 metus ir taip pat kaip ir Bartas yra tapę BR čempionai. Hoboken
klube besitreniruodami 10 skirtingų šunų tapo čempionais. Noriu pabrėžti, kad būten Belgų
Ringe skirtingai nuo IPO čempionu tampa ne handleris bet šuo! Tai yra su tuo pačiu šunimi gali
dalyvauti skirtingi handleriais sezono metu ir reitinguojamas yra šuo. Su tais žmonėmis pavyko
prisiliesti iki Malinua istorijos ištakų, nes kai kurie iš jų žino kraujus iki 1900m. Buvo tikrai
malonus ir jaudinantis bendravimas. Diskusijos virė iki vidurnakčio. Nors ir gaila buvo
atsiveikinti, bet išvažiavome pakiliai nusiteikę bei pasikrovę energijos bei žinių tolimesniems
darbams. Tikiu kad ten dar sugrįšime. Čia šiek tiek foto, nes padaryti daugiau iš tikro nebuvo nei
laiko nei galimybių, buvome per daug susikoncentravę į darbą. 

  

 1 / 2



Belgija 2012 rugpjūtis

Parašė Administrator

  

 2 / 2


